
UCHWAŁA NR LXXIII/636/24 
RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Łódzkiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) 
oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 
1407, 1429, 1641, 1693, 1872) Rada Miejska w Konstantynowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela Województwu Łódzkiemu pomocy rzeczowej polegającej na 
opracowaniu i przekazaniu dokumentacji projektowo-kosztorysowej, obejmującej 
budowę chodnika na ulicy Łaskiej w Konstantynowie Łódzkim w ciągu drogi 
wojewódzkiej (byłej drodze krajowej nr 71) na odcinku od ulicy Józefów do ulicy 
Cmentarnej – zgodnie z załącznikiem graficznym. 

§ 2. Zadanie, o którym mowa w § 1 zostanie sfinansowane ze środków 
budżetu Gminy Konstantynów Łódzki w łącznej kwocie 50 000,00 zł  (słownie: 
pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

§ 3. W celu realizacji pomocy rzeczowej zostanie zawarta umowa pomiędzy 
Gminą Konstantynów Łódzki a Województwem Łódzkim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Konstantynowie 
Łódzkim 

 
 

Jadwiga Czekajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32887974-4138-4A7D-A491-72D9CB657624. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXIII/636/24 
Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 
z dnia 29 lutego 2024 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32887974-4138-4A7D-A491-72D9CB657624. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIII/636/24 RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1


